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SESSIONE POMERIGGIO 

2° Regionale Settore Propaganda 

RISULTATI 

Obbligatori Giovanissime 

Cl. Atleta Anno Società Punteggio 

1 RENI ALLEGRA 2012 VELA NUOTO ANCONA 59,645 

2 FORZELIN GRETA 2012 SPORT VILLAGE BANCA DI PESARO 52,000 

3 GINESI SOFIA 2012 VELA NUOTO ANCONA 50,931 

4 COSMI FLORA 2012 POL. PIAN DEL BRUSCOLO 43,379 

5 MINERVA MARGHERITA 2012 SALUS NUOTO MATELICA 41,507 

6 PAZZAGLIA RACHELE MIA 2012 SPORT VILLAGE BANCA DI PESARO 40,976 

7 FILIPPETTI ELISA 2012 SPORT VILLAGE BANCA DI PESARO 40,941 

8 CERRINA LEA 2012 SPORT VILLAGE BANCA DI PESARO 39,183 

9 MARIOTTI LETIZIA 2012 VELA NUOTO ANCONA 37,838 

10 GATTO ALICE 2012 POL. PIAN DEL BRUSCOLO 37,621 

11 VERARDO LISA 2012 POL. PIAN DEL BRUSCOLO 37,138 

12 ARDUINI ANNA 2012 SPORT VILLAGE BANCA DI PESARO 33,803 

13 BIGNOZZI ANASTASIA 2012 POL. PIAN DEL BRUSCOLO 33,172 

14 PIERI SVEVA 2012 SPORT VILLAGE BANCA DI PESARO 30,045 

15 FORLANI BENEDETTA 2012 SPORT VILLAGE BANCA DI PESARO 27,666 

Obbligatori Esordienti B 

Cl. Atleta Anno Società Punteggio 

1 BISI MARTINA 2011 SPORT VILLAGE BANCA DI PESARO 57,812 

2 PIERLEONI EMMA 2011 SPORT VILLAGE BANCA DI PESARO 49,831 

3 PATALOCCHI EMILY 2011 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 48,363 

4 SPARAVENTI ALICE 2011 SPORT VILLAGE BANCA DI PESARO 48,259 

5 AGOSTINI VIOLA 2011 SPORT VILLAGE BANCA DI PESARO 47,741 

6 SANTINI ISABELLA 2011 SPORT VILLAGE BANCA DI PESARO 47,017 

7 MARCANTONI ANNA 2011 SPORT VILLAGE BANCA DI PESARO 45,944 

8 ZACCARELLI GIORGIA 2011 SPORT VILLAGE BANCA DI PESARO 45,119 

9 TORNATI SARA 2011 SPORT VILLAGE BANCA DI PESARO 44,769 

10 GRAZIANO ALICE 2011 SPORT VILLAGE BANCA DI PESARO 44,192 

11 LEPIDIO AGNESE 2011 SPORT VILLAGE BANCA DI PESARO 38,842 

12 D’ASCENZI MARIACHIARA 2011 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 32,666 

13 NEGRISOLE LUDOVICA 2011 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 30,634 
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Obbligatori Esordienti A 

Cl. Atleta Anno Società Punteggio 

1 ZACCARELLI ELENA 2010 VELA NUOTO ANCONA 56,263 

2 CAPPANERA SELVAGGIA 2009 VELA NUOTO ANCONA 55,755 

3 SIGARINI EMMA 2009 VELA NUOTO ANCONA 55,655 

4 BUSCARINI ELISA 2009 VELA NUOTO ANCONA 54,898 

5 DE ANGELIS FRANCESCA 2009 SPORT VILLAGE BANCA DI PESARO 52,557 

6 BORESTA BEATRICE 2009 VELA NUOTO ANCONA 52,218 

7 BARTOLINI EMMA 2009 SPORT VILLAGE BANCA DI PESARO 49,300 

8 BENEDETTI AURORA 2009 SPORT VILLAGE BANCA DI PESARO 46,980 

9 AMADORI CATERINA 2009 POL. PIAN DEL BRUSCOLO 45,420 

10 LAGOWSKY EMMA 2009 IL GRILLO CIVITANOVA MARCHE 44,565 

11 SCALBI ALICE 2009 POL. PIAN DEL BRUSCOLO 42,278 

12 GIOVANNINI MICHELA 2009 POL. PIAN DEL BRUSCOLO 42,196 

13 RIDOLFI DIAMANTE 2010 SPORT VILLAGE BANCA DI PESARO 41,253 

14 PELATI ELISABETTA 2010 SALUS NUOTO MATELICA 38,510 

15 TOMBESI BEATRICE 2009 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 37,373 

16 PERCETTI ALICE 2009 SPORT VILLAGE BANCA DI PESARO 37,245 

17 PIERLEONI GIULIA 2009 POL. PIAN DEL BRUSCOLO 37,239 

18 FACCIOLI NOEMI 2009 IL GRILLO CIVITANOVA MARCHE 36,259 

19 DI BENEDETTO REBECCA 2009 POL. PIAN DEL BRUSCOLO 35,890 

20 RANIERI VALENTINA 2010 IL GRILLO CIVITANOVA MARCHE 35,137 

21 RINALDELLI MATILDE 2010 IL GRILLO CIVITANOVA MARCHE 34,837 

22 GATTO MARGHERITA 2010 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 34,749 

23 ROMAGNOLI GRETA 2009 IL GRILLO CIVITANOVA MARCHE 34,467 

24 FAUSTINI MATILDA 2010 SALUS NUOTO MATELICA 32,565 

25 CINQUANTINI PETRA 2009 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 32,286 

26 BOSCOLO CARLOTTA 2010 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 31,665 

27 CINCIRIPINI SOFIA 2009 IL GRILLO CIVITANOVA MARCHE 29,700 

28 CAPOZUCCA SARA 2010 IL GRILLO CIVITANOVA MARCHE 28,306 
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Stella n. 1 (punteggio minimo 108) 

Atleta Anno Società Punteggio Esito 

SPARAVENTI ALICE 2011 SPORT VILLAGE BANCA DI PESARO 153/162 a 
FORZELIN GRETA 2012 SPORT VILLAGE BANCA DI PESARO 153/162 a 
TOMBESI BEATRICE 2009 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 145/162 a 

TITTARELLI IRENE 2010 TEAM MARCHE 145/162 a 
FILIPPETTI ELISA 2012 SPORT VILLAGE BANCA DI PESARO 145/162 a 
D’ACUNZO LISA 2009 TEAM MARCHE 144/162 a 
MANONI IRENE 2010 TEAM MARCHE 144/162 a 
GATTO MARGHERITA 2010 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 143/162 a 

MINERVA MARGHERITA 2012 SALUS NUOTO MATELICA 143/162 a 

MESSERSI’ GIULIA 2010 TEAM MARCHE 142/162 a 
ZACCARELLI GIORGIA 2011 SPORT VILLAGE BANCA DI PESARO 142/162 a 
MAZZARINI ANNA 2009 TEAM MARCHE 141/162 a 
CERRINA LEA 2012 SPORT VILLAGE BANCA DI PESARO 140/162 a 
PAZZAGLIA RACHELE MIA 2012 SPORT VILLAGE BANCA DI PESARO 139/162 a 
GRAZIANO ALICE 2011 SPORT VILLAGE BANCA DI PESARO 137/162 a 
LUZI ERICA 2011 TEAM MARCHE 136/162 a 
CINQUANTINI PETRA 2009 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 135/162 a 

RICCIONI YLENIA 2011 SALUS NUOTO MATELICA 135/162 a 

ARDUINI ANNA 2012 SPORT VILLAGE BANCA DI PESARO 135/162 a 
D’ASCENZO MARIACHIARA 2011 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 134/162 a 

HENI LAILA 2011 TEAM MARCHE 133/162 a 
NIGRISOLI LUDOVICA 2011 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 128/162 a 

FORLANI BENEDETTA 2012 SPORT VILLAGE BANCA DI PESARO 128/162 a 
VERARDO LISA 2012 POL. PIAN DEL BRUSCOLO 127/162 a 
SANSONI GAIA 2010 TEAM MARCHE 125/162 a 
COSMI FLORA 2012 POL. PIAN DEL BRUSCOLO 125/162 a 

BOSCOLO-BRAGADIN CARLOTTA 2010 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 123/162 a 

PAGLIONI VANESSA 2012 TEAM MARCHE 122/162 a 
PACIAROTTI VITTORIA 2012 TEAM MARCHE 117/162 a 
GATTO ALICE 2012 POL. PIAN DEL BRUSCOLO 116/162 a 
PIGLIAPOCO FRANCESCA 2010 TEAM MARCHE 114/162 a 
BIGNOZZI ANASTASIA 2012 POL. PIAN DEL BRUSCOLO 114/162 a 

PIERI SVEVA 2012 SPORT VILLAGE BANCA DI PESARO 106/162  
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Stella n. 2 (punteggio minimo 114) 

Atleta Anno Società Punteggio Esito 

PIERLEONI EMMA 2011 SPORT VILLAGE BANCA DI PESARO 157/171 a 
BISI MARTINA 2011 SPORT VILLAGE BANCA DI PESARO 153/171 a 

SANTINI ISABELLA 2011 SPORT VILLAGE BANCA DI PESARO 153/171 a 

MARCANTONI ANNA 2011 SPORT VILLAGE BANCA DI PESARO 152/171 a 
MESSERSI’ GIULIA 2010 TEAM MARCHE 144/171 a 
TORNARI SARA 2011 SPORT VILLAGE BANCA DI PESARO 144/171 a 

D’ACUNZO LISA 2009 TEAM MARCHE 143/171 a 
TITTARELLI IRENE 2010 TEAM MARCHE 143/171 a 
AGOSTINI VIOLA 2011 SPORT VILLAGE BANCA DI PESARO 142/171 a 
MAZZARINI ANNA 2009 TEAM MARCHE 141/171 a 
SPARAVENTI ALICE 2011 SPORT VILLAGE BANCA DI PESARO 140/171 a 
TOMBESI BEATRICE 2009 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 139/171 a 

HENI LAILA 2011 TEAM MARCHE 139/171 a 
MANONI IRENE 2010 TEAM MARCHE 137/171 a 
ZACCARELLI GIORGIA 2011 SPORT VILLAGE BANCA DI PESARO 133/171 a 
LEPIDIO AGNESE 2011 SPORT VILLAGE BANCA DI PESARO 132/171 a 
GRAZIANO ALICE 2011 SPORT VILLAGE BANCA DI PESARO 130/171 a 
CINQUANTINI PETRA 2009 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 127/171 a 

GATTO MARGHERITA 2010 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 127/171 a 

LUZI ERICA 2011 TEAM MARCHE 124/171 a 
PATALOCCHI EMILY 2011 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 123/171 a 

BOSCOLO-BRAGADIN CARLOTTA 2010 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 119/171 a 

SANSONI GAIA 2010 TEAM MARCHE 113/171  

PIGLIAPOCO FRANCESCA 2010 TEAM MARCHE 110/171  

D’ASCENZO MARIACHIARA 2011 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 107/171 
 

NIGRISOLI LUDOVICA 2011 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 106/171 
 

Solo Giovanissime 

Cl. Atleta Società EX IA EL TOT 
1 MINERVA MARGHERITA SALUS MATELICA 12,100 12,300 15,258 39,658 

Solo Ragazze 

Cl. Atleta Società EX IA EL TOT 
FG MARIANI FEDERICA VELA N. ANCONA 17,600 20,500 22,893 60,993 

1 RUGGERI CARLA JEAN SALUS MATELICA 11,800 13,500 17,396 42,696 

Solo Junior 

Cl. Atleta Società EX IA DF TOT 
1 BORGIANI GIADA VELA N. ANCONA 19,900 29,067 19,700 68,667 
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Duo Giovanissime 

Cl. Atlete Società EX IA EL TOT 
1 PACIAROTTI VITTORIA 

PAGLIONI VANESSA 
TEAM MARCHE 13,000 12,000 17,120 42,120 

Duo Esordienti B 

Cl. Atlete Società EX IA EL TOT 
1 LUZI ERICA 

HENI LAILA 
TEAM MARCHE 13,100 12,400 17,805 43,305 

Duo Esordienti A 

Cl. Atlete Società EX IA EL TOT 
1 CAPPANERA SELVAGGIA 

SIGARINI EMMA 
VELA N. ANCONA 17,600 18,300 22,632 58,532 

2 DE ANGELIS FRANCESCA 

BENEDETTI AURORA 

R. BARTOLINI EMMA 

SPORT VILLAGE 

BANCA DI PESARO 
16,600 18,000 20,528 55,128 

3 GIOVANNINI MICHELA 

PIERLEONI GIULIA 

POL. PIAN DEL 

BRUSCOLO 
14,300 15,500 18,194 47,994 

4 MANONI IRENE 

TITTARELLI IRENE 
TEAM MARCHE 13,800 12,800 18,713 45,313 

Duo Ragazze 

Cl. Atlete Società EX IA EL TOT 
1 LUCIANI RACHELE 

BORGIANI LUCIA 
VELA N. ANCONA 19,100 19,900 24,484 63,484 

2 FORCONI MARTINA 

GATTI EVA 
VELA N. ANCONA 17,600 18,000 23,200 58,800 

3 RICCI EMMA 

AMADORI IRENE 

SPORT VILLAGE 

BANCA DI PESARO 
16,100 17,300 20,556 53,956 

4 PALMISANO CAMILLA 

BARTOLINI LEA 

DELPHINIA 

TEAM PICENO 
15,600 14,300 20,851 50,751 

5 NEGHINA LARISSA 

SANTOCHIRICO ARIANNA 

DELPHINIA 

TEAM PICENO 
16,300 14,200 19,852 50,352 

6 FUCILI EMMA 

TOMASSI GALANTI AZZURRA 

POL. PIAN DEL 

BRUSCOLO 
13,900 14,300 18,411 46,611 

7 CARSETTI VITTORIA 

LUCARINI ILARIA 

SALUS N. 

MATELICA 
13,500 14,200 18,872 46,572 

8 AMAGLIANI LUCIA 

UGOLINI LUCIA 

POL. PIAN DEL 

BRUSCOLO 
14,100 14,600 17,603 46,303 

9 VIVIANI GIOIA 

RUSSI MICHELA 

DELPHINIA 

TEAM PICENO 
12,800 13,400 18,868 45,068 

10 LANCIONI REBECCA 

CICCARELLI MARTINA 
TEAM MARCHE 13.100 13,400 18,273 44,773 
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Duo Junior 

Cl. Atlete Società EX IA DF TOT 
1 SABBATINI SOFIA 

BORGIANI GIADA 
VELA N. ANCONA 19,200 28,133 19,300 66,633 

2 SCIALPI CAMILLA 

CARDOGNA SIRIA 

R. BEVILACQUA ELEONORA 

VELA N. ANCONA 18,800 27,733 19,200 65,733 

3 RESTA GRILLI REBECCA 

BERSIGOTTI GUIA 

R. VETRARI CAMILLA 

SPORT VILLAGE 

BANCA DI PESARO 
18,500 26,933 18,400 63,833 

4 MICHELANGELI CHIARA 

CRUGNALE SARA 

POL. PIAN DEL 

BRUSCOLO 
15,800 22,400 15,700 53,900 

5 MASSARELLI ILARIA 

BARTOLINI EMMA 

DELPHINIA 

TEAM PICENO 
15,700 20,133 15,500 51,333 

6 MESSERSÌ SOFIA 

ZOPPI VANESSA 
TEAM MARCHE 15,500 20,267 14,800 50,567 

7 BOVETTI LANA 

MILETTI DAFNE 
TEAM MARCHE 14,900 18,800 15,500 49,200 

Duo Senior 

Cl. Atlete Società EX IA DF TOT 
1 PETTINARI REBECCA 

SPURIO ERIKA 

SALUS NUOTO 

MATELICA 
15,000 21,867 15,400 52,267 

2 CUPPARONI SOFIA 

EUSEBI ARIANNA 

POL. PIAN DEL 

BRUSCOLO 
15,200 21,600 15,200 52,000 

Trio Giovanissime 

Cl. Atlete Società EX IA EL TOT 
1 GINESI SOFIA 

MARIOTTI LETIZIA 

RENI ALLEGRA 

VELA N. ANCONA 15,400 14,500 19,222 49,122 

Trio Senior 

Cl. Atlete Società EX IA DF TOT 
1 FARINELLI CONSUELO 

EUSEBI ARIANNA 

MICHELANGELI CHIARA 

POL. PIAN DEL 

BRUSCOLO 
11,500 20,400 12,700 44,600 

Squadra Giovanissime 

Cl. Società EX IA EL penalità TOT 
1 SPORT VILLAGE BANCA DI PESARO 14,800 15,000 19,445 0,5 48,745 

2 POL. PIAN DEL BRUSCOLO 11,700 11,800 16,070 2 37,570 

Squadra Esordienti B 

Cl. Società EX IA EL penalità TOT 
1 SPORT VILLAGE BANCA DI PESARO 15,100 14,900 19,730 - 49,730 
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Squadra Esordienti A 

Cl. Società EX IA EL penalità TOT 
1 VELA NUOTO ANCONA 16,800 17,400 20,727 1,5 53,437 

2 SPORT VILLAGE BANCA DI PESARO 15,700 15,900 20,152 1,5 50,252 

3 POL. PIAN DEL BRUSCOLO 15,200 14,700 19,087 2 46,987 

4 TEAM MARCHE 2 13,900 13,700 17,555 1,5 44,055 

5 TEAM MARCHE 1 13,300 13,200 18,072 2 42,568 

Squadra Ragazze 

Cl. Società EX IA EL penalità TOT 
1 VELA NUOTO ANCONA 18,600 19,900 22,789 1 60,289 

2 SPORT VILLAGE BANCA DI PESARO 16,300 16,400 20,993 0,5 53,193 

3 POL. PIAN DEL BRUSCOLO 14,900 16,900 19,399 0,5 50,699 

4 TEAM MARCHE 12,400 13,400 17,634 0,5 42,934 

Squadra Junior 

Cl. Società EX IA DF penalità TOT 
1 VELA NUOTO ANCONA 19,300 27,333 19,600 1 65,233 

Squadra Assoluta 

Cl. Società EX IA DF penalità TOT 
1 SPORT VILLAGE BANCA DI PESARO 16,100 26,267 17,200 - 59,567 

Libero Combinato Ragazze 

Cl. Società EX IA DF TOT 
1 VELA NUOTO ANCONA 18,900 26,800 19,600 65,300 

2 SPORT VILLAGE BANCA DI PESARO 15,400 23,600 15,800 54,800 

3 TEAM MARCHE 14,800 20,267 15,100 50,167 

Libero Combinato Junior 

Cl. Società EX IA DF TOT 
1 VELA NUOTO ANCONA 19,700 28,933 20,400 69,033 

2 TEAM MARCHE 15,900 20,933 15,900 52,733 

Libero Combinato Assoluto 

Cl. Società EX IA DF TOT 
1 SPORT VILLAGE BANCA DI PESARO 18,600 28,933 19,300 66,833 

2 POL. PIAN DEL BRUSCOLO 14,000 21,600 14,400 50,000 

 


